Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сятра-Хочехматская средняя общеобразовательная школа»

Чебоксарского района Чувашской Республики
Чебоксарский район, д.Сятракасы, ул. Центральная, дом 12. Телефон (8-835-40) 2-74-27

П Р И К А З
от 17 февраля 2022 года № 10

О создании центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

С целью создания условий для внедрения на уровнях начального общего, основного
общего и среднего общего образования новых методов обучения и воспитания, образовательных
технологий, обеспечивающих освоение обучающимися основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового', естественнонаучного, технического и
гуманитарного профилей п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ» Чебоксарского района
Чувашской Республики центр образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 1).

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» Васильева Юрия Петровича,
заместителя директора по ВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: В. Д.Степанов